



Проект  
оприлюднено 08.02.2021  
П. 26

**СУМСЬКА МІСЬКА РАДА**  
**VIII СКЛИКАННЯ \_\_\_ СЕСІЯ**  
**РІШЕННЯ**

від  
м. Суми

№ 4

*Лориви. табл. - 364 стор.*

Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4150-МР «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки» (зі змінами)

У зв'язку із створенням комунального підприємства «Футбольний клуб «Суми» Сумської міської ради та збільшенням видатків по галузі «Фізична культура і спорт» на 2021 рік, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», **Сумська міська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки, затвердженої рішенням Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4150-МР (зі змінами), а саме:

1.1. Викласти рядки 9, 9.1., 9.3 підрозділу 1.1. «Паспорт Програми» розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у новій редакції:

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, усього, у тому числі:	188 028 838 грн., у т. ч. по роках: 2019 рік – 44 997 248 грн. 2020 рік – 55 759 739 грн. 2021 рік – 87 271 851 грн.
9.1. Кошти міського бюджету	2019 рік – 44 680 248 грн.
Кошти бюджету ТГ	142 801 270 грн. в т. ч. по роках: 2020 рік – 55 647 389 грн. 2021 рік – 87 153 881 грн.

9.2. Кошти обласного бюджету	130 000 грн. у т. ч. по роках: 2019 рік – 130 000 грн.
9.3. інші надходження	417 320 грн., у т. ч. по роках: 2019 рік – 187 000 грн. 2020 рік – 112 350 грн. 2021 рік – 117 970 грн.

2. Викласти підрозділ 1.2. «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у новій редакції:

« (грн.)

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми	Виконання Програми по роках			Усього витрат на виконання Програми
	2019 рік	2020 рік	2021 рік	
Обсяг ресурсів, усього, в тому числі:	44 997 248	55 759 739	87 271 851	188 028 838
міський бюджет	44 680 248	-	-	44 680 248
бюджет ТГ	-	55 647 389	87 153 881	142 801 270
обласний бюджет	130 000	-	-	130 000
інші надходження	187 000	112 350	117 970	417 320

3. Внести зміни у підпрограму 6 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в місті», а саме: доповнити завданням 5. «Надання фінансової підтримки КП «ФК «Суми» СМР» згідно з додатками 1, 2, 3 до цього рішення.

4. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов'язків.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Обравіт Є.О.

Ініціатор розгляду питання – Сумський міський голова Лисенко О.М.

Проект рішення підготовлено відділом у справах молоді та спорту Сумської міської ради

Доповідач – відділ у справах молоді та спорту Сумської міської ради (Обравіт Є.О.)

Додаток 1

до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4150-МР «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки» (зі змінами)  
від 2021 року № -МР

Напрямами діяльності, завдання та заходи Програми розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки

№ № з/п	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)	Перелік заходів програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість) грн., в т.ч. по роках			Очікуваний результат	
						всього	2019 (план)	2020 (план)		2021 (план)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Підпрограма 6. «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в місті»</b>										
5.	Забезпечення розвитку спорту вищих досягнень, сприяння популяризації футболу в місті Суми	5. Надання фінансової підтримки КП «ФК «Суми» СМР в т. ч.: 5.1. Утримання КП «ФК «Суми» СМР 5.2. Підготовка та участь команди КП «ФК «Суми» СМР у всеукраїнських та міжнародних змаганнях	2021 рік	Відділ у справах молоді та спорту, відділ бухгалтерського обліку та звітності Сумської міської ради спільно з КП «ФК «Суми» СМР	Бюджет ТГ	6900000	6900000	6900000	6900000	Підготовка кваліфікованих спортсменів з футболу для збірних команд міста, області та України
						3494200	3494200	3405800	3405800	
<b>Усього на підпрограму 6:</b>						3726280	6950948	11435894	18882438	

357

Разом по Програмі без урахування коштів на виконання підпрограми 7, в т. ч.:		188028838	44997248	55759739	87271851	
кошти міського бюджету		44680248	44680248			
кошти бюджету ТГ		143031590		55647389	87153881	
кошти обласного бюджету		130000	130000			
інші надходження		417320	187000	112350	117970	
<b>ВСЬОГО:</b>		<b>218708838</b>	<b>58497248</b>	<b>69439739</b>	<b>90771851</b>	

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Обравіт Є.О.

Додаток 2

до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4150-МР «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки» (зі змінами)

№ від

Перелік завдань Програми розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки

Завдання, КПКВК	Джерела фінансування	2019 рік (план)			2020 рік (план)			2021 рік (план)			Відповідальний виконавець	грн.
		Обсяг витрат	у тому числі кошти міського бюджету		Обсяг витрат	у тому числі кошти бюджету ТГ		Обсяг витрат	у тому числі кошти бюджету ТГ			
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Всього на виконання Програми, без урахування Підпрограми 7	Разом в т.ч.:	44 997 248	41 955 887	3 041 361	55 759 739	50 101 720	5 658 019	87 271 851	73 717 833	13 554 018		
	кошти міського бюджету	44 680 248	41 925 887	2 754 361								
	бюджет ТГ				55 647 389	50 101 720	5 545 669	87 153 881	73 717 833	13 436 048		
Всього на виконання Програми, без урахування Підпрограми 7	кошти обласного бюджету	130 000	30 000	100 000								
	інші надходження	187 000		187 000	112 350		112 350	117 970		117 970		
<b>Підпрограма 6. "Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в місті"</b>												
<b>Мета: Підготовка кваліфікованих спортсменів до збірної команди міста та України</b>												
Всього на виконання Підпрограми 6.	Разом в т.ч.:	6 950 948	6 843 948	107 000	1 435 894	10 923 544	512 350	18 882 438	18 764 468	117 970		
	кошти міського бюджету	6 843 948	6 843 948									
	бюджет ТГ				11 323 544	10 923 544	400 000	18 764 468	18 764 468			
Завдання 5. Надання фінансової підтримки КП "ФК "Суми" СМР, КПКВК 0215062, в т.ч.	інші надходження	107 000		107 000	112 350		112 350	117 970		117 970		
	бюджет ТГ							6 900 000	6 900 000			
											Виконавчий комітет СМР (відділ у справах молоді та спорту, відділ бухгалтерського обліку та звітності)	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Завдання 5.1. Утримання КП "ФК "Суми" СМР	бюджет ПГ							3 494 200	3 494 200		
Завдання 5.2. Підготовка та участь команди КП "ФК "Суми" СМР у всеукраїнських та міжнародних змаганнях	бюджет ПГ							3 405 800	3 405 800		

О.М. Лісенко

Сумський міський голова

Виконавець: Обраніт С.О.

Додаток 3

до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4150-МР «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки» (зі змінами)

від №

Результативні показники виконання завдань Програми розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки

Відповідальні виконавці, КПКВК, програми, результативні показники	Код програмної класифікації видатків та кредитування	2019 рік (план)			2020 рік (план)			2021 рік (план)		
		Разом	у тому числі:		Разом	у тому числі:		Разом	у тому числі:	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Разом в т.ч.:	Разом в т.ч.:	44 997 248	41 955 887	3 041 361	55 759 739	50 101 720	5 658 019	87 271 851	73 717 833	13 554 018
кошти міського бюджету	кошти міського бюджету	44 680 248	41 925 887	2 754 361						
бюджет ПТ	бюджет ПТ				55 647 389	50 101 720	5 545 669	87 153 881	73 717 833	13 436 048
кошти обласного бюджету	кошти обласного бюджету	130 000	30 000	100 000						
інші надходження	інші надходження	187 000		187 000	112 350		112 350	117 970		117 970

Підпрограма 6. Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в місті"

Мета: Підготовка кваліфікованих спортсменів до збірної команди міста та України

Разом, в т.ч.:	6 950 948	6 843 948	107 000	11 435 894	10 923 544	512 350	18 882 438	18 764 468	117 970
кошти міського бюджету	6 843 948	6 843 948							
бюджет ПТ				11 323 544	10 923 544	400 000	18 764 468	18 764 468	
інші надходження	107 000		107 000	112 350		112 350	117 970		117 970

Всього на виконання Підпрограми 6.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
КПКВК 0215062 "Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні"	0215062									
Відповідальний виконавець: виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ у справах молоді та спорту, відділ бухгалтерського обліку та звітності спільно з КП "Муниципальный спортивный клуб з хокею на траві "Сумчанка", ГО "Футбольний клуб "Суми", ГО "Академія футболу "Футзальний клуб "Суми", КП "ФК "Суми" СМР)										
Завдання 5. Надання фінансової підтримки КП «ФК "Суми" СМР», грн.								6 900 000	6 900 000	
Завдання 5.1. Утримання КП "ФК "Суми" СМР, грн.								3 494 200	3 494 200	
Завдання 5.2. Підготовка та участь команди КП "ФК "Суми" СМР у всеукраїнських та міжнародних змаганнях, грн.								3 405 800	3 405 800	
<u>Результативні показники:</u>										
<u>Показники затрат</u>										
кількість команд з футболу, од.								1	1	
обсяг витрат на утримання КП "ФК "Суми" СМР, грн.								3 494 200	3 494 200	
обсяг витрат на забезпечення підготовки та участі команди у змаганнях різних рівнів, грн.								3 405 800	3 405 800	
кількість штатних працівників, шт. од.								30,0	30,0	
у т.ч. спортсменів-інструкторів, шт. од.								20,0	20,0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Показники продукту</b>										
кількість спортивних заходів, в яких візьме участь команда, од.								44	44	
<b>Показники ефективності</b>										
середні витрати на одне змагання різного рівня, в яких взято участь командою, грн.								77 405	77 405	
<b>Показники якості</b>										
динаміка кількості змагань, в яких команда КП "ФК "Суми" СМР посіла призові місця, %								100	100	
динаміка кількості спортивних заходів, в яких взято участь команди КП "ФК "Суми" СМР, порівняно з минулим роком, %								100	100	

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Обравіт Є.О.

363

Порівняльна таблиця до проекту рішення Сумської міської ради Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2019 року № 4150-МР «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки» (зі змінами)

Завдання, КПКВК	Чинна редакція			Запропонована редакція			різниця
	2021 рік			2021 рік			
	Обсяг витрат	ут. ч. кошти бюджету ТГ заг. фонд	след. фонд	Обсяг витрат	ут. ч. кошти бюджету ТГ заг. фонд	след. фонд	
<b>Всього на виконання програми без урахування підпрограм 7, в т.ч.:</b>	<b>80 371 851</b>	<b>66 817 833</b>	<b>13 554 018</b>	<b>87 271 851</b>	<b>73 717 833</b>	<b>13 554 018</b>	<b>6 900 000</b>
бюджет ТГ	<b>80 253 881</b>	<b>66 817 833</b>	<b>13 436 048</b>	<b>87 153 881</b>	<b>73 717 833</b>	<b>13 436 048</b>	<b>6 900 000</b>
інші надходження	<b>117 970</b>		<b>117 970</b>	<b>117 970</b>		<b>117 970</b>	
<b>Всього на виконання підпрограми 6. «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в місті»</b>	<b>11 982 468</b>	<b>11 864 498</b>	<b>117 970</b>	<b>18 882 468</b>	<b>18 764 498</b>	<b>117 970</b>	<b>6 900 000</b>
Завдання 5. Надання фінансової підтримки КП "ФК "Суми" СМР» в т. ч.:				<b>6 900 000</b>	<b>6 900 000</b>		<b>6 900 000</b>
Завдання 5.1. Утримання КП "ФК "Суми" СМР				<b>3 494 200</b>	<b>3 494 200</b>		<b>3 494 200</b>
Завдання 5.2. Підготовка та участь команди КП "ФК "Суми" СМР у всеукраїнських та міжнародних змаганнях				<b>3 405 800</b>	<b>3 405 800</b>		<b>3 405 800</b>